

Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2022

Fecha de listado igual a: 31/03/2022

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
33101/100	1.162.324,00	1.162.324,00	0,00	297.324,42	0,00	0,00	297.324,42	297.324,42	864.999,58
I.R.P.F.		0,00	0,00	297.324,42	0,00	297.324,42	0,00	25,58%	100,00%
33101/112	1.797.834,16	1.797.834,16	0,00	14.886,00	0,00	14.886,00	0,00	0,00	1.782.948,16
I.B.I. de naturaleza rústica		0,00	0,00	14.886,00	0,00	0,00	0,00	0,83%	0,00%
33101/113	18.420.372,08	18.420.372,08	0,00	24.641,11	0,00	24.514,56	126,55	126,55	18.395.730,97
I.B.I. de naturaleza urbana		0,00	0,00	24.641,11	0,00	126,55	0,00	0,13%	0,51%
33101/114	9.725,69	9.725,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.725,69
I.B.I. de características Especiales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/115	4.597.288,48	4.597.288,48	0,00	29.103,35	0,00	29.103,35	0,00	0,00	4.568.185,13
Impuesto sobre vehículos de tracción mecánica		0,00	0,00	29.103,35	0,00	0,00	0,00	0,63%	0,00%
33101/116	6.403.975,73	6.403.975,73	0,00	798.481,03	0,00	493.143,00	305.338,03	-104.946,31	6.015.779,04
Impuesto incremento valor terrenos de naturaleza urbana		0,00	0,00	388.196,69	0,00	305.338,03	410.284,34	6,06%	-27,03%
33101/130	7.658.576,92	7.658.576,92	0,00	1.667.593,31	0,00	1.171.836,84	495.756,47	495.756,47	5.990.983,61
Impuesto sobre Actividades Económicas		0,00	0,00	1.667.593,31	0,00	495.756,47	0,00	21,77%	29,73%
Total Capítulo 1 Impuestos directos	40.050.097,06	40.050.097,06	0,00	2.832.029,22	0,00	1.733.483,75	1.098.545,47	688.261,13	37.628.352,18
		0,00	0,00	2.421.744,88	0,00	1.098.545,47	410.284,34	6,05%	28,42%
33101/210	1.365.155,15	1.365.155,15	0,00	368.977,23	0,00	0,00	368.977,23	368.977,23	996.177,92
Impuesto sobre el valor añadido		0,00	0,00	368.977,23	0,00	368.977,23	0,00	27,03%	100,00%
33101/22000	18.749,57	18.749,57	0,00	4.534,92	0,00	0,00	4.534,92	4.534,92	14.214,65
Impuesto sobre el alcohol y bebidas derivadas		0,00	0,00	4.534,92	0,00	4.534,92	0,00	24,19%	100,00%
33101/22001	7.143,61	7.143,61	0,00	1.948,80	0,00	0,00	1.948,80	1.948,80	5.194,81
Impuesto sobre la cerveza		0,00	0,00	1.948,80	0,00	1.948,80	0,00	27,28%	100,00%
33101/22003	102.248,55	102.248,55	0,00	14.993,46	0,00	0,00	14.993,46	14.993,46	87.255,09
Impuesto sobre las labores del tabaco		0,00	0,00	14.993,46	0,00	14.993,46	0,00	14,66%	100,00%
33101/22004	204.211,54	204.211,54	0,00	64.337,43	0,00	0,00	64.337,43	64.337,43	139.874,11
Impuesto sobre hidrocarburos		0,00	0,00	64.337,43	0,00	64.337,43	0,00	31,51%	100,00%
33101/22006	485,16	485,16	0,00	106,86	0,00	0,00	106,86	106,86	378,30
Impuesto sobre productos intermedios		0,00	0,00	106,86	0,00	106,86	0,00	22,03%	100,00%
33101/290	2.746.560,00	2.746.560,00	0,00	1.821.917,33	0,00	1.248.403,12	573.514,21	573.251,95	924.904,93
Impuesto construcciones, instalaciones y obras		0,00	0,00	1.821.655,07	0,00	573.514,21	262,26	66,32%	31,47%
33101/291	3.028,30	3.028,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.028,30
Aprovechamiento de cotos privados de caza y pesca		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%



Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	4.447.581,88	4.447.581,88 0,00	0,00 0,00	2.276.816,03 2.276.553,77	0,00 0,00	1.248.403,12 1.028.412,91	1.028.412,91 262,26	1.028.150,65 51,19%	2.171.028,11 45,16%
22201/302	3.026.276,99	3.026.276,99 0,00	0,00 0,00	603.982,87 602.839,06	116,00 0,00	582.606,58 21.260,29	21.260,29 1.027,81	20.232,48 19,92%	2.423.437,93 3,36%
Tasa recogida de basura									
66201/31100	90.534,99	90.534,99 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	90.534,99 0,00%
Tasa por servicio de ayuda a domicilio									
55101/31200	121.522,85	121.522,85 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	121.522,85 0,00%
Tasa talleres y actividades Universidad Popular									
66401/31300	176.208,48	176.208,48 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	176.208,48 0,00%
Tasa por gimnasia rítmica y de mantenimiento									
55301/31900	14.385,30	14.385,30 0,00	0,00 0,00	2.553,72 2.553,72	0,00 0,00	826,44 1.727,28	1.727,28 0,00	1.727,28 17,75%	11.831,58 67,64%
Tasa por representaciones teatrales y otros espec.									
22101/321	1.417.600,00	1.417.600,00 0,00	0,00 0,00	615.649,76 615.564,26	0,00 0,00	614.992,26 657,50	657,50 85,50	572,00 43,42%	802.035,74 0,09%
Licencias urbanísticas									
33101/325	22.824,97	22.824,97 0,00	0,00 0,00	8.538,94 8.538,94	0,00 0,00	100,61 8.438,33	8.438,33 0,00	8.438,33 37,41%	14.286,03 98,82%
Tasa expedición documentos administrativos									
44401/326	31.917,10	31.917,10 0,00	0,00 0,00	11.189,50 11.189,50	0,00 0,00	2.089,50 9.100,00	9.100,00 0,00	9.100,00 35,06%	20.727,60 81,33%
Tasa retirada de vehículos									
22301/32900	83.514,34	83.514,34 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	83.514,34 0,00%
Tasa Licencia de Apertura de Establecimientos.									
00201/32902	8.468,34	8.468,34 0,00	0,00 0,00	4.441,75 4.441,75	0,00 0,00	1.872,50 2.569,25	2.569,25 0,00	2.569,25 52,45%	4.026,59 57,84%
Tasa por celebración de matrimonios civiles									
33101/32903	64.867,82	64.867,82 0,00	0,00 0,00	113.701,91 113.519,70	0,00 0,00	113.701,91 0,00	0,00 182,21	-182,21 175,00%	-48.651,88 -0,16%
Prestación servicio de recaudación a otros entes									
22301/32904	1.760,00	1.760,00 0,00	0,00 0,00	240,00 240,00	0,00 0,00	240,00 0,00	0,00 0,00	0,00 13,64%	1.520,00 0,00%
Tasa otorgamiento licencias para tenencia animales									
22201/331	340.892,59	340.892,59 0,00	0,00 0,00	1.499,82 1.474,79	0,00 0,00	1.339,63 160,19	160,19 25,03	135,16 0,43%	339.417,80 9,16%
Tasa por entrada de vehículos									
33101/332	1.985.948,55	1.985.948,55 0,00	0,00 0,00	677.449,45 664.942,45	0,00 0,00	639.618,73 37.830,72	37.830,72 12.507,00	25.323,72 33,48%	1.321.006,10 3,81%
Tasa por empresas de servicios de suministros									
22201/335	109.535,83	109.535,83 0,00	0,00 0,00	311,76 311,76	0,00 0,00	311,76 0,00	0,00 0,00	0,00 0,28%	109.224,07 0,00%
Tasa por ocupación de la vía pública con terrazas									
33101/338	143.897,67	143.897,67 0,00	0,00 0,00	31.033,00 31.033,00	0,00 0,00	0,00 31.033,00	31.033,00 0,00	31.033,00 21,57%	112.864,67 100,00%
Compensación de Telefónica de España, S.A.									
33201/33900	111.032,36	111.032,36 0,00	0,00 0,00	13.790,76 13.790,76	0,00 0,00	13.790,76 0,00	0,00 0,00	0,00 12,42%	97.241,60 0,00%
Tasa puestos atracciones e industrias callejeras									
33201/33901	4.368,50	4.368,50 0,00	0,00 0,00	2.747,76 2.747,76	0,00 0,00	2.747,76 0,00	0,00 0,00	0,00 62,90%	1.620,74 0,00%
Tasa por instalación de quioscos en vía pública									
22201/33902	22.256,88	22.256,88 0,00	0,00 0,00	17.741,64 17.741,64	0,00 0,00	15.557,80 2.183,84	2.183,84 0,00	2.183,84 79,71%	4.515,24 12,31%
Tasa por ocupación de terrenos con mercancías									



Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
66201/34100	0,00	0,00	0,00	24.565,64	0,00	18.555,01	6.010,63	6.010,63	-24.565,64
Precio público servicio de ayuda a domicilio		0,00	0,00	24.565,64	0,00	6.010,63	0,00	0,00%	24,47%
55101/34200	0,00	0,00	0,00	37.044,00	105,00	197,50	36.741,50	36.335,00	-36.532,50
Precio Público universidad popular		0,00	0,00	36.532,50	0,00	36.741,50	406,50	0,00%	99,46%
66401/343	374.789,50	374.789,50	0,00	131.552,54	0,00	46.355,18	85.197,36	84.800,73	243.633,59
Precios publicos por servicios deportivos		0,00	0,00	131.155,91	0,00	85.197,36	396,63	34,99%	64,66%
11101/344	87.480,53	87.480,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87.480,53
Taquilla auditorio RIBERAS DEL GUADAIRA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/34906	46.032,29	46.032,29	0,00	17.937,76	0,00	6.290,62	11.647,14	11.647,14	28.094,53
Precios públicos por servicio de aparcamiento edificio ARCA		0,00	0,00	17.937,76	0,00	11.647,14	0,00	38,97%	64,93%
11101/34907	0,00	0,00	0,00	14.793,39	0,00	7.355,37	7.438,02	7.438,02	-14.793,39
Precio Público servicios Auditoro Riberas del Guadaíra		0,00	0,00	14.793,39	0,00	7.438,02	0,00	0,00%	50,28%
33201/34908	2.423,63	2.423,63	0,00	49,58	0,00	0,00	49,58	49,58	2.374,05
Precios públicos Complejo IDEAL - Procesadora		0,00	0,00	49,58	0,00	49,58	0,00	2,05%	100,00%
22301/360	6.596,07	6.596,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.596,07
Cesión de energía planta solar fotovoltaica		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/389	0,00	0,00	0,00	35.811,42	0,00	1.195,90	34.615,52	34.615,52	-35.811,42
Reintegro de operaciones corrientes		0,00	0,00	35.811,42	0,00	34.615,52	0,00	0,00%	96,66%
22101/39100	26.441,68	26.441,68	0,00	6.415,70	0,00	6.415,70	0,00	0,00	20.025,98
Multas por infracciones urbanísticas		0,00	0,00	6.415,70	0,00	0,00	0,00	24,26%	0,00%
33101/39110	376.393,97	376.393,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-109,92	376.503,89
Sanciones tributarias		0,00	0,00	-109,92	0,00	0,00	109,92	-0,03%	100,00%
44401/39120	563.760,00	563.760,00	0,00	120.740,00	0,00	120.740,00	0,00	0,00	443.020,00
Multas por infracciones de ordenanza circulacion		0,00	0,00	120.740,00	0,00	0,00	0,00	21,42%	0,00%
33101/39190	80.259,18	80.259,18	0,00	20.294,03	0,00	20.294,03	0,00	0,00	59.965,15
Otras multas y sanciones		0,00	0,00	20.294,03	0,00	0,00	0,00	25,29%	0,00%
33101/39200	135.445,20	135.445,20	0,00	2.884,04	9,27	2.590,47	284,30	284,30	132.570,43
Recargo por declaracion extemporanea		0,00	0,00	2.874,77	0,00	284,30	0,00	2,12%	9,89%
33101/39211	666.785,22	666.785,22	0,00	344.580,72	0,00	337.275,14	7.305,58	7.305,58	322.204,50
Recargo de apremio		0,00	0,00	344.580,72	0,00	7.305,58	0,00	51,68%	2,12%
33101/393	406.688,95	406.688,95	0,00	23.432,43	0,00	11.753,45	11.678,98	11.678,98	383.256,52
Intereses de demora		0,00	0,00	23.432,43	0,00	11.678,98	0,00	5,76%	49,84%
22101/39700	0,00	0,00	0,00	849.608,61	0,00	0,00	849.608,61	829.702,68	-829.702,68
Prestación compensatoria en SNU		0,00	0,00	829.702,68	0,00	849.608,61	19.905,93	0,00%	100,00%
33101/39901	0,00	0,00	0,00	10.322,87	0,00	0,00	10.322,87	10.322,87	-10.322,87
Recursos eventuales		0,00	0,00	10.322,87	0,00	10.322,87	0,00	0,00%	100,00%
33101/39906	24.719,85	24.719,85	0,00	1.257,70	0,00	1.257,70	0,00	0,00	23.462,15
Costas expedientes		0,00	0,00	1.257,70	0,00	0,00	0,00	5,09%	0,00%
33501/39912	0,00	0,00	0,00	24.539,57	0,00	24.539,57	0,00	0,00	-24.539,57
Aportación a la electricidad casetas de Feria		0,00	0,00	24.539,57	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
44101/39915	0,00	0,00	0,00	1.113,09	0,00	0,00	1.113,09	1.099,74	-1.099,74



Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Diferencias Contingencias Excluidas		0,00	0,00	1.099,74	0,00	1.113,09	13,35	0,00%	100,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	10.575.629,63	10.575.629,63	0,00	3.771.815,73	230,27	2.594.611,88	1.176.973,58	1.142.313,70	6.838.704,05
		0,00	0,00	3.736.925,58	0,00	1.176.973,58	34.659,88	35,34%	30,57%
00303/42000	0,00	0,00	0,00	455.383,76	0,00	0,00	455.383,76	455.383,76	-455.383,76
Participación en tributos del estado.		0,00	0,00	455.383,76	0,00	455.383,76	0,00	0,00%	100,00%
00303/42010	15.009.794,20	15.009.794,20	0,00	4.267.209,84	0,00	0,00	4.267.209,84	4.267.209,84	10.742.584,36
Fondo Complementario de Financiación		0,00	0,00	4.267.209,84	0,00	4.267.209,84	0,00	28,43%	100,00%
44401/42090	2.870,51	2.870,51	0,00	531,72	0,00	177,24	354,48	354,48	2.338,79
Servicio de depósito de detenidos		0,00	0,00	531,72	0,00	354,48	0,00	18,52%	66,67%
33201/42091	0,00	34.957,50	0,00	34.957,50	0,00	0,00	34.957,50	34.957,50	0,00
Subvenciones directas para la cofinanciación de la contratación de agentes locales de innovación		34.957,50	0,00	34.957,50	0,00	34.957,50	0,00	100,00%	100,00%
22201/42100	61.151,00	61.151,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61.151,00
Acuerdo para el Empleo y Protección Social Agraria		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/42193	932,15	932,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	932,15
Actualización del Censo Electoral		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
00303/45001	3.693.150,12	3.693.150,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.693.150,12
Fondo Autonomico para la financiación local		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
66201/45002	228.941,00	228.941,00	0,00	190.027,06	0,00	0,00	190.027,06	190.027,06	38.913,94
Proyecto Integral de Actuación en ZTS		0,00	0,00	190.027,06	0,00	190.027,06	0,00	83,00%	100,00%
66201/45003	329.855,14	329.855,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	329.855,14
Plan Concertado de Servicios Sociales Comunitarios		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
66201/45005	50.113,00	50.113,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.113,00
Ayudas económicas-familiares para atención al niño		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
66201/45007	120.526,00	120.526,00	0,00	40.175,00	0,00	0,00	40.175,00	40.175,00	80.351,00
Tratamiento a familias con menores		0,00	0,00	40.175,00	0,00	40.175,00	0,00	33,33%	100,00%
66201/45008	18.498,24	18.498,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.498,24
Programa Ciudades ante las Drogas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
66201/45009	71.715,00	71.715,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71.715,00
Centro de tratamiento de drogodependencia y adicciones		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
66201/45012	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	770.863,87	0,00	0,00	770.863,87	770.863,87	3.129.136,13
SAD a personas en situación de dependencia		0,00	0,00	770.863,87	0,00	770.863,87	0,00	19,77%	100,00%
66201/45019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.546,38	2.546,38
Refuerzo de los Servicios Sociales en materia de renta mínima de inserción social		0,00	0,00	-2.546,38	0,00	0,00	2.546,38	0,00%	100,00%
55101/45101	133.359,34	169.542,60	0,00	169.214,37	0,00	0,00	169.214,37	169.214,37	328,23
Ayudas a familias para fomentar la escolarización de menores de 3 años cedidas al centro		36.183,26	0,00	169.214,37	0,00	169.214,37	0,00	99,81%	100,00%
66201/45106	72.608,00	88.366,85	0,00	78.859,00	0,00	0,00	78.859,00	78.859,00	9.507,85
Refuerzo de personal de los servicios sociales comunitarios		15.758,85	0,00	78.859,00	0,00	78.859,00	0,00	89,24%	100,00%
33301/45108	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-169.251,68	169.251,68



Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción	Modific.	Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
SAE. Iniciativa Cooperación Social y Comunitaria		0,00	0,00	-169.251,68	0,00	0,00	169.251,68	0,00%	100,00%
44401/46103	390.000,00	390.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	390.000,00
Servicio Provincial de Extinción de Incendios		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
55201/46110	0,00	2.749,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.749,75
Diputación-Proyectos Locales de Juventud		2.749,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
55301/46130	0,00	79.833,14	0,00	79.833,14	0,00	0,00	79.833,14	79.833,14	0,00
Aportación de la Diputación de Sevilla al PLAN PROVINCIAL DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 2020/21		79.833,14	0,00	79.833,14	0,00	79.833,14	0,00	100,00%	100,00%
22101/47005	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-38.690,40	38.690,40
patrocinio para la información revisión PGOU		0,00	0,00	-38.690,40	0,00	0,00	38.690,40	0,00%	100,00%
33301/49001	2.493.686,14	2.493.686,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.493.686,14
Proyecto de Formación y Educación (AP-POEFE)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
44401/49701	0,00	10.268,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.268,01
Programa Erasmus +: Firefighters		10.268,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	26.577.199,84	26.756.950,35	0,00	6.087.055,26	0,00	177,24	6.086.878,02	5.876.389,56	20.880.383,55
		179.750,51	0,00	5.876.566,80	0,00	6.086.878,02	210.488,46	21,96%	100,00%
00303/51800	38.847,37	38.847,37	0,00	13.593,12	0,00	13.593,12	0,00	0,00	25.254,25
Intereses por hipoteca constituidas sobre viviendas enajenadas		0,00	0,00	13.593,12	0,00	0,00	0,00	34,99%	0,00%
00303/520	3.789,75	3.789,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.789,75
Intereses percibidos de entidades financieras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/541	249.244,97	249.244,97	0,00	91.679,53	0,00	46.877,66	44.801,87	44.801,87	157.565,44
Arrendamiento de fincas urbanas		0,00	0,00	91.679,53	0,00	44.801,87	0,00	36,78%	48,87%
33501/55101	0,00	0,00	0,00	81,40	0,00	81,40	0,00	0,00	-81,40
Concesión caseta de Feria		0,00	0,00	81,40	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	291.882,09	291.882,09	0,00	105.354,05	0,00	60.552,18	44.801,87	44.801,87	186.528,04
		0,00	0,00	105.354,05	0,00	44.801,87	0,00	36,09%	42,53%
22101/60300	2.409.000,00	2.409.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.409.000,00
Enajenación PMS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
22101/60301	1.043.840,00	1.043.840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.043.840,00
Enajenación de parcela en SUP-R3		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	3.452.840,00	3.452.840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.452.840,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
22601/72003	0,00	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	200.000,00	0,00
Ayudas para el acceso a la vivienda y fomento de edificación. Mecanismo de Recuperación y Resilienci		200.000,00	0,00	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00	100,00%	100,00%
33401/75080	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otras transferencias de capital de la Admon.General de la CCAA en materia de turismo		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%



Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
55301/76130	0,00	34.214,19	0,00	125.753,64	0,00	0,00	125.753,64	125.753,64	-91.539,45
Aportación de la Diputación de Sevilla al PLAN PROVINCIAL DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 2020/21		34.214,19	0,00	125.753,64	0,00	125.753,64	0,00	367,55%	100,00%
22301/76130	0,00	60.824,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.824,50
PROGRAMA AGENDA URBANA +20.OBRA DE PROTECCIÓN Y MEJORA DEL MONUMENTO NATURAL RIBERAS DEL GUADAÍRA		60.824,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
22201/76130	0,00	280.717,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280.717,34
Aportación de la Diputación de Sevilla al PLAN PROVINCIAL DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 2020/20		280.717,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
44401/76150	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
Subvención de la Diputación de Sevilla como destino del superávit de las entidades locales		20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33401/771	0,00	62.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62.500,00
Colaboración Red Eléctrica España en proyectos de la ciudad		62.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
88282/791	4.062.478,44	8.730.253,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.730.253,45
Estrategia de Desarrollo Urbano Sostenible e Integrado		4.667.775,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
88181/791	119.733,38	257.829,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	257.829,90
Estrategia de Desarrollo Urbano Sostenible e Integrado		138.096,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	4.182.211,82	9.646.339,38	0,00	325.753,64	0,00	0,00	325.753,64	325.753,64	9.320.585,74
		5.464.127,56	0,00	325.753,64	0,00	325.753,64	0,00	3,38%	100,00%
00303/83000	782.627,09	782.627,09	0,00	96.410,00	0,00	0,00	96.410,00	96.410,00	686.217,09
Anticipos ordinarios de pagas de personal		0,00	0,00	96.410,00	0,00	96.410,00	0,00	12,32%	100,00%
00303/83001	148.968,28	148.968,28	0,00	31.182,82	0,00	0,00	31.182,82	31.182,82	117.785,46
Anticipos reintegrables		0,00	0,00	31.182,82	0,00	31.182,82	0,00	20,93%	100,00%
00303/83105	13.028,31	13.028,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.028,31
Reintegro prestamos autoconstruidas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
00303/87000	0,00	19.621.859,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.621.859,89
Remanente de tesorería para gastos generales		19.621.859,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/87003	0,00	23.995.975,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.995.975,32
Remanente de Tesorería para Incorporación de Remanentes		23.995.975,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
00303/87010	0,00	72.695,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72.695,05
Remanente de Tesorería.Gastos con financiación afectada		72.695,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	944.623,68	44.635.153,94	0,00	127.592,82	0,00	0,00	127.592,82	127.592,82	44.507.561,12
		43.690.530,26	0,00	127.592,82	0,00	127.592,82	0,00	0,29%	100,00%
Total Ingresos	90.522.066,00	139.856.474,33	0,00	15.526.416,75	230,27	5.637.228,17	9.888.958,31	9.233.263,37	124.985.982,79
		49.334.408,33	0,00	14.870.491,54	0,00	9.888.958,31	655.694,94	10,63%	62,09%



Cód. Validación: 7C4K9FKFEZTGL55F09L4ZTLCO | Verificación: <https://ciudadalaia.sedelectronica.es/>
Documento firmado electrónicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Página 6 de 6